
Inkoustový systém HP 91

Inkoustový systém HP 91 trvale zajišťuje vysoce kvalitní výtisky se zářivými barvami.
Kazety HP s inkousty HP Vivera vytvářejí živé výtisky s mimořádnou odolností proti
blednutí a tiskové hlavy HP optimalizují kvalitu tisku, čímž je dosaženo přesných
výsledků při každém tisku.

Ideální pro malé a velké digitální tiskárny, fotolaboratoře, rychlotiskárny a veřejné kopírovací služby.

Inovativní pigmentové inkousty HP Vivera nabízejí bezkonkurenční kombinaci fotografické kvality, odolnosti vůči vodě a
mimořádné odolnosti proti blednutí. Získáte vysoce kvalitní výtisky na celé řadě médií.

Inovativní konstrukce tiskové hlavy HP pomáhá umístit inkoustové kapičky s absolutní přesností. Získáte živé barvy a jemné
odstíny šedé s jasnými, ostrými čarami a textem. I při vysokých rychlostech tisku dosáhnete konzistentních výsledků.

Inteligentní řešení originálních inkoustových kazet HP poskytuje řadu funkcí šetřících čas, včetně upozornění na nutnost výměny
kazet. Kazety o objemu 775 ml zajišťují vysokou produktivitu a balení multipack obsahující 3 inkoustové kazety znamená další
úspory.



Inkoustový systém HP 91

Zářivé a trvanlivé barvy

Technické údaje o inkoustových kazetách produktu
P/N Popis Kód UPC Rozměry (d x š x h) Hmotnost
C9464A Matně černá inkoustová kazeta HP 91 s inkoustem Vivera, 775 ml 882780987180 324 × 120 × 64 mm 1,36 kg
C9465A Fotografická černá inkoustová kazeta HP 91 s inkoustem Vivera, 775 ml 882780987197 324 × 120 × 64 mm 1,36 kg
C9466A Světlá šedá inkoustová kazeta HP 91 s inkoustem Vivera. 775 ml 882780987203 324 × 120 × 64 mm 1,36 kg
C9467A Azurová inkoustová kazeta HP 91 s inkoustem Vivera, 775 ml 882780987210 324 × 120 × 64 mm 1,36 kg
C9468A Purpurová inkoustová kazeta HP 91 s inkoustem Vivera, 775 ml 882780987227 324 × 120 × 64 mm 1,36 kg
C9469A Žlutá inkoustová kazeta HP 91 s inkoustem Vivera, 775 ml 882780987234 324 × 120 × 64 mm 1,36 kg
C9470A Světle azurová inkoustová kazeta HP 91 s inkoustem Vivera, 775 ml 882780987241 324 × 120 × 64 mm 1,36 kg
C9471A Světle purpurová inkoustová kazeta HP 91 s inkoustem Vivera, 775 ml 882780987258 324 × 120 × 64 mm 1,36 kg

Technické údaje o tiskových hlavách produktu
P/N Popis Kód UPC Rozměry (d x š x h) Hmotnost
C9460A Matná černá a azurová tisková hlava HP 91 882780987142 28 x 143 x 132 mm 0,11 kg
C9461A Purpurová a žlutá tisková hlava HP 91 882780987159 28 x 143 x 132 mm 0,11 kg
C9462A Světlá purpurová a světlá azurová tisková hlava HP 91 882780987166 28 x 143 x 132 mm 0,11 kg
C9463A Černá fotografická a světlá šedá tisková hlava HP 91 882780987173 28 x 143 x 132 mm 0,11 kg
C9518A Kazeta pro údržbu HP 91 882780987265 294 × 63 × 265 mm 1,08 kg

Technické údaje o baleních multipack produktu
P/N Popis Kód UPC Rozměry (d x š x h) Hmotnost
C9480A HP 91 Matné černé inkoustové kazety, trojité balení – 3 inkoustové kazety po 775

ml, neprodává se samostatně
883585034826 289 x 216 x 143 mm 3,39 kg

C9481A HP 91 Fotografické černé inkoustové kazety, trojité balení – 3 inkoustové kazety
po 775 ml, neprodává se samostatně

883585034833 289 x 216 x 143 mm 3,39 kg

C9482A HP 91 Světlé šedé inkoustové kazety, trojité balení – 3 inkoustové kazety po 775
ml, nelze prodávat samostatně

883585034840 289 x 216 x 143 mm 3,39 kg

C9483A HP 91 Azurové inkoustové kazety, trojité balení – 3 inkoustové kazety po 775 ml,
nelze prodávat samostatně

883585034857 289 x 216 x 143 mm 3,39 kg

C9484A HP 91 Purpurové inkoustové kazety, trojité balení – 3 inkoustové kazety po 775
ml, nelze prodávat samostatně

883585034864 289 x 216 x 143 mm 3,39 kg

C9485A HP 91 Žluté inkoustové kazety, trojité balení – 3 inkoustové kazety po 775 ml,
nelze prodávat samostatně

883585034871 289 x 216 x 143 mm 3,39 kg

C9486A HP 91 Světlé azurové inkoustové kazety, trojité balení – 3 inkoustové kazety po
775 ml, nelze prodávat samostatně

883585034888 289 x 216 x 143 mm 3,39 kg

C9487A HP 91 Světlé purpurové inkoustové kazety, trojité balení – 3 inkoustové kazety po
775 ml, nelze prodávat samostatně

883585034895 289 x 216 x 143 mm 3,39 kg

Záruka Záruka na inkoustové kazety HP 83 UV platí do vyčerpání původního inkoustu HP dle indikace tiskárny nebo do data „vypršení záruk", podle toho, co
nastane dříve.

© Copyright 2007 Hewlett-Packard Development Company, L.P.
Informace obsažené v tomto dokumentu podléhají změnám bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám
HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Žádné ze zde uvedených informací nemohou být
považovány za základ pro vznik jakékoli další záruky. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené
v tomto dokumentu.

Další informace o spotřebních materiálech společnosti HP najdete na adrese
http://www.hp.com/go/designjet/supplies
Vytvořeno v EU 4AA0-5746 CSE


